
 

Zarządzenie Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie określenia wzoru protokołu z zebrań wyborczych Rad Osiedli  

oraz wzoru karty do głosowania  

 

 Na podstawie § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Bursztynowe stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Bursztynowe w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 51/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Bursztynowe w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3044),  § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Centrum stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Centrum w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 52/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Centrum w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3045), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Dzieci Polskich stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Dzieci Polskich w mieście 

Ostrołęka stanowiącego załącznik do uchwały nr 53/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 

lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Dzieci Polskich w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3046), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do 

Rady Osiedla Leśne stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 54/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3047), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Leśniewo stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 55/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3048), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Łazek stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Łazek w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 56/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Łazek w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

poz. 3049), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla Łęczysk 

stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Łęczysk w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 57/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Łęczysk w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 



poz. 3050), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla Parkowe 

stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Parkowe w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 58/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Parkowe w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

poz. 3051), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla Pomian 

stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Pomian w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 59/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Pomian w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

poz. 3052), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla Sienkiewicza 

stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Sienkiewicza w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 60/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Sienkiewicza w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3053), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Stacja stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Stacja w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 61/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Stacja w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

poz. 3054), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla Stare Miasto 

stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Stare Miasto w mieście Ostrołęka stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 62/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Stare Miasto w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3055), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Starosty Kosa stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Starosty Kosa w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 63/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Starosty Kosa w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3056), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Śródmieście stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Śródmieście w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 64/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Śródmieście w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3057), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 

Traugutta stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Traugutta w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 65/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Traugutta w mieście Ostrołęka (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3058), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów 

do Rady Osiedla Witosa stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Witosa w mieście 

Ostrołęka stanowiącego załącznik do uchwały nr 66/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 



lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Witosa w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3059), § 5 ust. 7 oraz  §  12 ust. 1 Zasad i trybu wyborów do 

Rady Osiedla Wojciechowice stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Wojciechowice w 

mieście Ostrołęka stanowiącego załącznik do uchwały nr 67/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Wojciechowice w mieście Ostrołęka (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3060) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Określa się wzór protokołu z zebrań wyborczych Rad Osiedli w mieście Ostrołęka zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2.  Określa się wzór karty do głosowania w wyborach do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 



Strona  1  z  3 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 4 kwietnia 2019r.  

w sprawie określenia wzoru protokołu z zebrań wyborczych  

Rad Osiedli  oraz wzoru karty do głosowania  

 

PROTOKÓŁ 

zebrania  wyborczego  Rady  Osiedla  ……………………. 
                                                                       (nazwa Osiedla) 

z dnia ………………………….………… 

 

W zebraniu wzięli udział mieszkańcy Osiedla wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w zebraniu uczestniczyli: 

1. .................................................................................. 

2. .................................................................................. 

3. .................................................................................. 

4. .................................................................................. 

Porządek zebrania: 

1.  Otwarcie zebrania. 

2.  Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Przedstawienie porządku zebrania oraz jego zmiany. 

4.  Ustalenie liczby członków Komisji Wyborczej. 

5. Zgłoszenie kandydatów na członków Komisji Wyborczej.  

6. Głosowanie jawne na członków Komisji Wyborczej.  

7. Zgłoszenie kandydatów do Rady Osiedla. 

8. Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla. 

9. Omówienie zasad i trybu głosowania. 

10. Głosowanie tajne na kandydatów do Rady Osiedla. 

11. Dyskusja, zapytania i wnioski mieszkańców. 

12. Ogłoszenie wyników wyborów. 

13. Zakończenie zebrania. 

 

W pkt 1. 

Otwarcia zebrania dokonał - .......................................................................................................................  

 

W pkt 2. 

Na przewodniczącego zebrania zgłoszono następujących kandydatów: 

1.  ................................................................................................................................................................  

2.  ................................................................................................................................................................  

3.  ................................................................................................................................................................  

 



Strona  2  z  3 

 

 

W głosowaniu jawnym na przewodniczącego zebrania wybrano 

 ....................................................................................................................................................................  

 

W pkt 3. 

Przewodniczący zebrania przedstawił porządek zebrania. 

 

W pkt 4. 

Ustalono, że Komisja Wyborcza będzie liczyła ........................................... członków. 

W pkt 5. 

Na członków Komisji Wyborczej zgłoszono następujących kandydatów: 

1. .......................................................................................... 

2. .......................................................................................... 

3. .......................................................................................... 

4. .......................................................................................... 

5. .......................................................................................... 

W pkt 6. 

W głosowaniu jawnym na członków Komisji Wyborczej wybrano: 

1. .......................................................................................... 

2. .......................................................................................... 

3. .......................................................................................... 

4. .......................................................................................... 

5. .......................................................................................... 

W pkt 7. 

Na członków Rady Osiedla zgłoszono następujących kandydatów: 

1. ......................................................................................... 

2. ......................................................................................... 

3. ......................................................................................... 

4. ......................................................................................... 

5. ......................................................................................... 

6. ......................................................................................... 

7. ......................................................................................... 

8. ......................................................................................... 

9. ......................................................................................... 

10. ....................................................................................... 

11. ........................................................................................ 

12. ........................................................................................ 

13. ........................................................................................ 



Strona  3  z  3 

 

 

14. ........................................................................................ 

15. ........................................................................................ 

16. ........................................................................................ 

17. ........................................................................................ 

18. ........................................................................................ 

19. ........................................................................................ 

20. ........................................................................................ 

 

W pkt 8. 

Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla przedstawił (a) .................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

W pkt 9. 

Zasady i tryb głosowania omówił (a) ....................................................................................................... 

W pkt 10. 

Odbyło się tajne głosowanie na kandydatów do Rady Osiedla.  

W pkt 11. 

W dyskusji zgłoszono  następujące wnioski i zapytania: 

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

W pkt  12. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Pani/ Pan ................................................................... 

odczytał (a)  protokół głosowania. /Protokół w załączeniu/. 

 

Na tym zebranie zakończono. 

 Protokolant: Przewodniczący zebrania 

 1/  .................................... ........................................ 

 2/ ..................................... 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia  Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 4 kwietnia 2019r.  

w sprawie określenia wzoru protokołu z zebrań wyborczych  

Rad Osiedli  oraz wzoru karty do głosowania  

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Osiedla ……………..…………… w mieście Ostrołęka  

           (nazwa Osiedla) 

w dniu ……………………………… 

Kandydaci na członków Rady Osiedla 

 

1.  ……………………………….   9. …………………………………… 

2. ……………………………….. 10. ……………………………………. 

3. ……………………………….. 11. …………………………………….. 

4. ……………………………….. 12. …………………………………….. 

5. ……………………………….. 13. …………………………………….. 

6. ……………………………….. 14. …………………………………….. 

7. ……………………………….. 15. …………………………………….. 

8. ………………………………… 16. …………………………………….. 

 

 

 INFORMACJA: 

Głosować można tylko na jednego kandydata poprzez postawienie znaku „x” w kratce obok 

jego nazwiska. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie  tego 

znaku w żadnej kratce spowoduje nieważność głosu. 


